Municí io de Cho inzinho
ESTADO DO P

CNPJ76.995.414/0001-60 - e-mail:prefeitura@chopinzinho.pr.qov.br
Fone (46) 3242-8600 - Rua M@uel Procópio Kurpel, N" 3811

Baino São Miguet - 8556UOOO - CHOPTNZINHO - paAet'tÁ

PORTARTA No 376/20í8

O PREFEITO DE CHOPINZINHo, ESTADo Do PARANÁ, no uso das

atribuiçôes que Ihe são conÍeridas pelas Lei Municipais no 3.57112016, no 3.586/2016 e

regulamentado pelo Decreto no 47112016,

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder a Servidora Francineli Dalmolim, Chefe da Agência de
Emprego e rendes, matrícula 1087-7, CPF no 038.791.409-95,01 (uma) diária de viagem,
no valor total de R$ 50,00, conforme Art. 9o inciso !, sêm pernoite, no dia 24 de maio de
2018, para Francisco Beltrão PR, para participar do "Fórum de Controle Social" do TCE -
PR, a serviço da Administração Municipal.

Art. P - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 17 DE MAIO DE 2018.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficiat
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná hftp:/fuiww.dioems.com.br

Edição No 1616 de29lD5l2018 Pg.28